

Legarth Film IVS

Fyrrevej 27
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2020

Allan Legarth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Legarth Film IVS

Fyrrevej 27

4000 Roskilde

e-mailadresse: allan@legarthfilm.dk

CVR-nr: 37642495

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formal er at drive virksomhed med, at yde teknisk assistance og service i kameraafdelingen på filmproduktion, herunder spillefilm, kortfilm, reklamefilm, TV fiktion, musikvideoer o.lign. Samt sikring/kopiering/handtering af digitale filmoptagelser og hermed forbundet virksomhed. Endvidere udvikles ideer til fiktionsfilm og kortfilm.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		562.644	303.025
Vareforbrug		-14.107	-1.098
Administrationsomkostninger		-51.192	-29.063
Bruttoresultat		497.345	272.864
Personaleomkostninger		-374.012	-265.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.118	-20.388
Andre driftsomkostninger	1	-69.121	-12.528
Resultat af ordinær primær drift		-1.906	-25.158
Øvrige finansielle omkostninger	2	-893	-39
Ordinært resultat før skat		-2.799	-25.197
Årets resultat		-2.799	-25.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Øvrige lovpligtige reserver		0	
Vedtægtsmæssige reserver		0	
Øvrige reserver		0	
Uddelinger		0	
Ekstraordinære uddelinger		0	
Overført fra (til) sikringsfond		0	
Overført fra (til) reservefond		0	
Overført fra (til) dispositionsfond		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		0	
Overført til reserve for dagsværdi af sikring		0	
Overført resultat		-2.799	-25.197
I alt		-2.799	-25.197

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		82.769	22.044
Omsætningsaktiver i alt		82.769	22.044
Aktiver i alt		82.769	22.044

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.001	6.001
Andre reserver		-22.674	2.522
Overført resultat		-2.799	-25.197
Egenkapital i alt		-19.472	-16.674
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		-544	-544
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	102.785	39.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.241	38.718
Gældsforpligtelser i alt		102.241	38.718
Passiver i alt		82.769	22.044

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Lagt sammen (Dinero):

Salgsfremmende omkostninger: 14.389,18

Transportomkostninger: 54.732,31

Lokaleomkostninger: 0,00

Ialt: 69.121,49

2. Øvrige finansielle omkostninger

Fra Dinero: Renteudgifter

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lagt sammen (Dinero):

Udlæg ansatte og ejer: 276,00

Skyldig moms: 74.574,24

Skyldige lønomkostninger: 30.570,51

Ialt: 105.420,75

Kreditorer, ubetalte regninger: -2.635,41

TOTAL: 102.785,09

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret